
ČEPRO, a. s.                                 
Dělnická 213/12
170 00 Praha 7, Holešovice

Podle ustanovení § 96 odst. 3 zákona č. 134/2016 Sb., o zadávání veřejných zakázek, ve znění účinném ke dni 
zahájení zadávacího řízení (dále jen „zákon“), poskytuje tímto zadavatel vysvětlení zadávací dokumentace na 
základě žádosti dodavatele ve veřejné zakázce „Fyzická ochrana skladů PHM a správa poplachových 
systémů na skladech PHM ČEPRO, a.s., 2019 - 2025“, uveřejněné ve Věstníku veřejných zakázek dne 15. 11. 
2018 pod evidenčním číslem F2018 - 039777.

Dotaz č. 1:

V případě prokázání technické kvalifikace - bod 5.4. odst. c) Kvalifikační dokumentace zadavatel požaduje Popis 
technického vybavení účastníka, které bude použito při plnění veřejné zakázky. Z popisu technického vybavení 
účastníka musí vyplývat, že účastník:

- provozuje vlastní či smluvně zajištěné PPC s výjezdy zásahové jednotky;
- má k dispozici minimálně 10 služebních psů, kteří mají platný očkovací průkaz, platné osvědčení o 

absolvovaném odborném výcviku ZPO 1. 

Odpověď:

Pokud dodavatel disponuje služebními psy s vyšší nebo obdobnou odbornou kvalifikací, která zahrnuje i 
kvalifikaci požadovanou zadavatelem (tedy ZPO 1), je možné tyto služební psy použít k prokázání technické 
kvalifikace dle bodu 5.4 kvalifikační dokumentace, jelikož splňují úroveň výcviku požadovanou zadavatelem. V 
případě, že by byly předkládány přímo doklady o výcviku psů (což zadavatel nepožaduje), jednalo by se o 
rovnocenný doklad dle § 45 odst. 2 zákona č. 134/2016 Sb. o zadávání veřejných zakázek.

Lhůta pro podání žádostí o účast se tímto vysvětlením mění a je stanovena nově do 28. 12. 2018 do 11´00 hod.
na internetovou adresu profilu zadavatele: https://zakazky.ceproas.cz/vz00000829 .

V Praze dne: 19. 11. 2018

              .....................................................

                          Ing. Pavel Ševčík
ČEPRO, a.s., Odbor centrálního nákupu, 
Dělnická 213/12, 170 00 Praha 7 – Holešovice, 
pavel.sevcik@ceproas.cz;, 
tel.: 221 968 247, 739 240 286

název dokumentu: VYSVĚTLENÍ ZADÁVACÍ DOKUMENTACE č. 1

zadavatel:

ČEPRO, a.s.
se sídlem Dělnická 213/12, Holešovice,170 00 Praha 7
IČO: 60193531, DIČ: CZ60193531
sp. zn.: B 2341 vedená u Městského soudu v Praze
společně zastoupen:
Mgr. Janem Duspěvou – předsedou představenstva;  a 
Ing. Františkem Todtem – členem představenstva

název zakázky: Fyzická ochrana skladů PHM a správa poplachových systémů na 
skladech PHM v ČEPRO, a.s., 2019 - 2025

číslo evid. z VVZ / druh:  Z2018 – 039777 ;  nadlimitní zakázka v užším řízení

č.zakázky zadavatele: 239/18/OCN                                             



ČEPRO, a. s.                                 
Dělnická 213/12
170 00 Praha 7, Holešovice


		2018-11-19T12:22:25+0100




